suo bonae vitae Clericum non habet in suprascriptis ae- 
dibus habitat 
In visitatione obligatus instrumento promisit libras 20 
planetas quotannis 
ex redditibus praedicti parochialis beneficii contribuere 
sumptiones quae in dicta parochiali ecclesia fieri contin- 
get pro executione decretorum huius visitationis aposto- 
lice donec omnia adimpleta fuerint 
Item obligavit se eodem instrumento prestaturum libras 
quinque quotannis ab anno 
1587 usque ad annum 1592 et a dicto anno 1592 usque in 
perpetuum libras decem 
stipendio capellani curati ecclesiae sanctae Mariae loci 
benzaghi, et se et 
sucessores obligavit 
Animae sunt 1367 quae sacram communionem sumunt 
800 
Schola doctrinae christianae frigide exercetur 
Schola sanctissimi sacramenti regulas habet sed non 
aprobatas 
Redditus item annuus librarum 32 ex quibus 22 in 
celebrationem missarurn impenduntur ex instituto le- 
gatorum 
cui oneri satisfacit Presbiter Angelus de savis ut infra 
Regitur 
a massario et quatuor sindecis qui a societate eliguntur 
Elemosinae annuae sunt librarum 117 ex quibus cerei 
et ornamenta altaris et sanctissimi sacramenti compa- 
rantur plereque 
tamen in panes et agnos assatos impenduntur qui 
tempore 
paschatis in maximum scholae dispendium tam paupe- 
ribus quam divitibus distribuuntur 
singulo anno administrationum rationes Curato red- 
duntur 
quibus visis in visitatione subscriptum est 

55 
AGNOSINI 

Presbiter Angelus de saviis annorum 67 de ordinibus 
docuit 
Capellanus scholae sanctissimi sacramenti cum mercede 
librarum 22 scientia 
casuum tolerabilis in munere suo. bene audit et in pro- 
priis 
aedibus habitat 
Oratorium sanctae Catherinae habet unicum altare inor- 
natum sine redditibus 
in quo quandoque ex devotione celebratur 
Oratorium disciplinatorum quod nuper extruitur habet 
unicum 
altare in quo non celebratur 
Schola disciplinatorum suprascripti oratorii caret red- 
ditibus et errectione 
regulas habet sed non comprobatas Regitur per aliquos 
deputatos ab ipsa societate qui administrationum ra- 
tionem 
eidem societati reddunt elemosinas ve1 extra dictam 
parochialem 
quaeritant 
Oratorium sancti Georgii in vertice montis constructum 
inornatum. habet altare sed nullos redditus in eo ex 
devo- 
tione celebratur 
Oratorium omnium sanctorum loci Rezani non consecra- 
tum habet tria altaria 
sine reddjtibus in quo quandoque ex devotione cele- 
bratur 
Oratorium sancti Andreae loci Monacii inornatum habet 
unicum altare 
sine redditibus in quo quandoque curatus Agnosini 
celebrat 
cum infirmis eucharistiae sacramentum est 
ministrandum 
Sacrestia